
Franken 2019/20

Bezirksklasse E
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kraußer, Thomas, Werner-von-Siemens-Allee 71, 90552
Röthenbach, Mobil: 0170 8992755, vize@mofdv.de,
th.krausser@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 14.09.2019 20:00  00060200 DC Tschambolaia III 1. DC Sligo...fenheim II 3:9
Sat. 21.09.2019 20:00  00060030 1. DC Sligo...fenheim II Irish Pub Erlangen 3:9
Fri. 04.10.2019 20:00  00060415 DSC Hesselberg II 1. DC Sligo...fenheim II 11:1
Sat. 19.10.2019 20:00 1. DC Sligo...fenheim II Spielfrei*  
Sun. 03.11.2019 17:00  00064220 Golden Arrows 1. DC Sligo...fenheim II 8:4
Sat. 09.11.2019 20:00  00060030 1. DC Sligo...fenheim II DC Alfalter 6:6
Sat. 23.11.2019 20:00  00060030 1. DC Sligo...fenheim II Kangaroots IV 8:4
Sat. 07.12.2019 20:00  00060130 Dart-Gun Pfeifferhütte 1. DC Sligo...fenheim II 7:5
Sat. 14.12.2019 20:00  00060070 1. DC Sligo...fenheim II Heinrich VIII 4:8
Sat. 11.01.2020 20:00  00060030 1. DC Sligo...fenheim II DC Tschambolaia III 7:5
Mon. 20.01.2020 20:00  00060280 Irish Pub Erlangen 1. DC Sligo...fenheim II 11:1
Sat. 01.02.2020 20:00  00060030 1. DC Sligo...fenheim II DSC Hesselberg II 2:10
Sat. 29.02.2020 20:00 1. DC Sligo...fenheim II Spielfrei*  

Hallenverzeichnis

09060030 Cafe Q
Vorderer Floßanger 31, 96450 Coburg

09060070 Bistro JOY
Wiesenstr. 1, 97215 Uffenheim

09060130 Schützenhaus Pfeifferhütte
Schützenstr. 1, 90592 Schwarzenbruck

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060280 Hinterhaus
Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060570 Sportheim SC 04 Schwabach
Nördlinger Str. 48, 91126 Schwabach
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